ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

Số:           /UBND-VHTT

V/v tăng cường tuyên truyền, phổ

biến nâng cao nhận thức về các giá

trị di sản của Công viên địa chất

toàn cầu UNESCO Đắk Nông

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Nghĩa, ngày       tháng    năm 2023

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc UBND thành phố;

- UBND các phường, xã.

Thực hiện Công văn số 1370/STTTT-TTBCXB, ngày 12/9/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tăng cường tuyên truyền, phổ biến nâng cao

nhận thức về các giá trị di sản của Công viên địa chất toàn cầu UNESCO Đắk

Nông (có văn bản kèm theo).

UBND thành phố Gia Nghĩa  chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị, UBND các phường, xã theo chức năng

nhiệm vụ được giao yêu cầu thực hiện các nội dung sau:

- Phổ biến, tuyên truyền các giá trị di sản của Công viên địa chất toàn cầu

UNESCO Đắk Nông đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, nhân

viên trong đơn vị và các tầng lớp nhân dân trên địa bàn thành phố cùng chung

tay xây dựng và phát triển bền vững Công viên địa chất toàn cầu.

- Tăng cường tuyên truyền trên các trang thông tin đại chúng: Trang điện

tử, hệ thống đài truyền thanh, mạng xã hội…và lồng ghép trong hội nghị, các

buổi sinh hoạt tại đơn vị, địa phương.

2. Giao phòng Văn hóa và Thông tin thành phố, theo dõi, đôn đốc, tổng

hợp và báo cáo UBND thành phố theo quy định.

* Tài liệu tuyên truyền tham khảo:

Một số ấn phẩm giới thiệu Công viên địa chất toàn cầu UNESCO Đắk

Nông do BQL Công viên địa chất Đắk Nông xuất bản (đính kèm file này).

- Fanpage: https://www.facebook.com/DaknongUGGp.

- Website: https://daknonggeopark.com/

Nhận được Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị; Chủ

tịch UBND các phường, xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thành phố;

- LĐVP ;

- Lưu VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                Bùi Thị Kim Thư

https://www.facebook.com/DaknongUGGp
https://daknonggeopark.com/

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T10:47:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Bùi Thị Kim Thư<thubtk.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T12:02:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T12:02:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T12:02:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T12:02:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!